RESOLUÇÃO - RE N° 329, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2015

O Superintendente de Portos, Aeroportos, Fronteiras e Recintos Alfandegados, da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no uso de suas

atribuições que lhe conferem o inciso III, da Portaria nº. 1.666, de 10 de outubro, publicada no DOU de 13 de outubro de 2014, aliada ao
inciso I, § 1º do art. 6º do Regimento Interno da ANVISA, aprovado nos termos do Anexo I da Portaria nº. 650, de 29 de maio de 2014,

publicada no DOU de 02 de junho de 2014, e ainda amparado pela Resolução RDC n° 346, de 16 de dezembro de 2002, resolve:

Art. 1º Conceder Autorização Funcionamento de empresa prestadora de serviço de Armazenagem em Recintos Alfandegados em

conformidade com o disposto no anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO BIANCARDI COURY

ANEXO

MATRIZ

EMPRESA: AGEO TERMINAIS ARMAZÉNS GERAIS S/A
AUTORIZ/MS: 907002-6

CNPJ: 03.798.096/0001-73

PROCESSO Nº. 25767.003023/2014-76 (0003799/14-1)
ENDEREÇO: R BRIGADEIRO FARIA LIMA, 2055 - 19º ANDAR

SALA 01

BAIRRO: JARDIM PAULISTANO
MUNICÍPIO: SÃO PAULO

UF: SP

CEP: 01452-001
ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Prestação de serviço de armazenagem de medicamentos,

matérias primas e insumos farmacêuticos em recintos alfandegados.

MATRIZ

EMPRESA: AGEO TERMINAIS ARMAZÉNS GERAIS S/A
AUTORIZ/MS: 907000-9

CNPJ: 03.798.096/0001-73

PROCESSO Nº. 25767.003026/2014-53 (0003803/14-2)
ENDEREÇO: R BRIGADEIRO FARIA LIMA, 2055 - 19º ANDAR

SALA 01

BAIRRO: JARDIM PAULISTANO
MUNICÍPIO: SÃO PAULO

UF: SP

CEP: 01452-001
ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Prestação de serviço de armazenagem de alimentos em

recintos alfandegados.

MATRIZ

EMPRESA: AGEO TERMINAIS ARMAZÉNS GERAIS S/A
AUTORIZ/MS: 907001-2

CNPJ: 03.798.096/0001-73

PROCESSO Nº. 25767.002995/2014-31 (0003750/14-8)
ENDEREÇO: R BRIGADEIRO FARIA LIMA, 2055 - 19º ANDAR

SALA 01

BAIRRO: JARDIM PAULISTANO

MUNICÍPIO: SÃO PAULO

UF: SP

CEP: 01452-001
ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Prestação de serviço de armazenagem de cosméticos,

produtos de higiene, perfumes e matérias-primas que os integrem em
recintos alfandegados.

MATRIZ
EMPRESA: AGEO TERMINAIS ARMAZÉNS GERAIS S/A

AUTORIZ/MS: 907003-0
CNPJ: 03.798.096/0001-73

PROCESSO Nº. 25767.002986/2014-48 (0003760/14-5)

ENDEREÇO: R BRIGADEIRO FARIA LIMA, 2055 - 19º ANDAR
SALA 01

BAIRRO: JARDIM PAULISTANO

MUNICÍPIO: SÃO PAULO

UF: SP

CEP: 01452-001

ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Prestação de serviço de armazenagem de saneantes

domissanitários e matérias primas que os integrem em recintos

alfandegados.